•  *

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от S. ОЛ X0f5r. № /</

р.п.Железнодорожный

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению
администрации Железнодорожного муниципального

образования от 21.11.2014 г. № 96 «Об утверждении Положения
о системе муниципальных правовых актов
Железнодорожного муниципального образования»

В целях единого толкования норм Устава Железнодорожного муниципального
образования, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь 6, 23, 32, 45, 49 Устава Железнодорожного
муниципального образования,

Постановляю

1. Внести в приложение № 1 к администрации Железнодорожного муниципального
образования от 21.11.2014г. № 96 «Об утверждении Положения о системе
муниципальных правовых актов Железнодорожного муниципального образования»
изменение, а именно в пункте 82 раздела \ \  «Особенности порядка опубликования •
(обнародования) главой Железнодорожного муниципального образования (главой
местной администрации) принятых Думой Железнодорожного муниципального
образования муниципальных нормативных правовых актов» слова «в течение семи дней»
заменить словами «в течение трех дней».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Вести
Поселения» и разместить на официальном сайте администрации Железнодорожного
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного
специалиста по организации работы местного самоуправления Сафонова Е.С.

Глава Железнодорожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник